



INFO**P**RODUKT



Dodatek cyfrowy

TechniSat



Odtwarzacze

i radioodbiorniki FM, DAB+

i internetowe

RADIOBUDZIK TECHNISAT DIGICLOCK 2

Budzenie się z radiem TechniSat Digiclock 2 to czysta przyjemność. Ten kompaktowy radiobudzik FM umożliwia zapisanie aż 20 ulubionych stacji i ustawienie dwóch niezależnych alarmów. Dodatkowo oferuje funkcję drzemki i wyraźny wyświetlacz LED z regulacją jasności. Prosta obsługa przyciskami sprawia, że korzystanie z budzika jest wygodne nawet w ciemności. Działa zasilany zarówno z sieci, jak i za pomocą baterii.

- 2-stopniowa regulacja jasności LED
- Pamięć 20 stacji FM
- Dwa niezależne budziki z funkcją drzemki
- Możliwość zasilania bateryjnego (2 × AAA)



RADIO INTERNETOWE TECHNISAT DIGITRADIO 570 CD IR



Zaawansowany odbiornik stereo TechniSat Digitradio 570 CD IR, łączy klasyczny wygląd z nowoczesną funkcjonalnością. Dzięki obsłudze DAB+, radia FM z RDS oraz radia internetowego, oferuje dostęp do tysięcy stacji na całym świecie. Urządzenie umożliwia odtwarzanie muzyki przez Bluetooth, Spotify Connect, z płyt CD lub z pamięci USB. Kolorowy wyświetlacz TFT i wygodne sterowanie – także z poziomu aplikacji – sprawiają, że korzystanie z radia jest wyjątkowo intuicyjne. Wbudowana bateria zapewnia mobilność i do 10 godzin pracy.

- Odbiór DAB+, FM i radia internetowego
- Streaming muzyki przez Bluetooth i Spotify
- Kolorowy wyświetlacz o przekątnej 2,4-cala
- Wbudowany akumulator – do 10 godz. pracy

RADIO INTERNETOWE TECHNISAT DIGITRADIO 650

Zaawansowany system audio klasy premium, TechniSat Digitradio 650 zapewnia nie tylko doskonałą jakość dźwięku, ale też szerokie możliwości odbioru i odtwarzania muzyki. Dzięki współpracy z renomowaną firmą ELAC model ten oferuje brzmienie o wyjątkowej głębi i precyzji w systemie 2.1 z dwoma 20-watowymi głośnikami i subwooferem 30 W. Obsługuje cyfrowe radio DAB+, FM, radio internetowe, streaming przez Bluetooth, Spotify i Amazon Music. Atuty to duży, 3,5-calowy wyświetlacz IPS oraz funkcja bezprzewodowego ładowania smartfonów.

- System audio 2.1 z subwooferem 30 W
- Odbiór DAB+, FM i radia internetowego
- Obsługa Spotify, Amazon Music i Bluetooth
- Ekran IPS 3,5-cala i ładowanie bezprzewodowe telefonów



RADIO INTERNETOWE TECHNISAT DIGITRADIO 380 CD IR



Kompaktowa mikrowieża TechniSat Digitradio 380 CD IR, oferuje pełną swobodę odtwarzania muzyki z wielu źródeł. Obsługuje radio cyfrowe DAB+, klasyczne FM oraz radio internetowe z tysiącami stacji z całego świata. Umożliwia także streaming przez Bluetooth i Spotify oraz odtwarzanie z płyt CD, pamięci USB lub komputera. Kolorowy wyświetlacz TFT i intuicyjna obsługa – zarówno przez przyciski, pilota, jak i aplikację – sprawiają, że korzystanie z urządzenia jest wyjątkowo wygodne.

- Radio DAB+, FM i internetowe w jednym urządzeniu
- Odtwarzacz CD i port USB z funkcją MP3
- Streaming przez Bluetooth i Spotify
- Intuicyjne sterowanie i kolorowy ekran TFT 2,4-cala

RADIO INTERNETOWE TECHNISAT DIGITRADIO 451 CD IR

Łączący nowoczesne źródła z klasycznymi odtwarzacz TechniSat Digradio 451 CD IR umożliwia odbiór radia cyfrowego DAB+, UKF z RDS oraz tysięcy stacji internetowych dzięki łączności WLAN. Wbudowany odtwarzacz CD pozwala cieszyć się starszymi kolekcjami płyt, a streaming przez Bluetooth i Spotify Connect umożliwia wygodne odtwarzanie muzyki z urządzeń mobilnych. Urządzenie odtwarza także pliki z USB. Kolorowy wyświetlacz TFT oraz intuicyjne sterowanie – pilotem, przyciskami lub aplikacją – zapewniają komfort obsługi.

- Radio DAB+, UKF i internetowe z obsługą podcastów
- Streaming audio: Bluetooth i Spotify Connect
- Wbudowany odtwarzacz CD z funkcją MP3 i port USB
- Kolorowy wyświetlacz TFT 2,4-cala i sterowanie przez aplikację



ODTWARZACZ SIECIOWY TECHNISAT DIGITRADIO 143 V3



Korzystając z TechniSat Digradio 143 V3 łatwo uzupełnisz klasyczny system Hi-Fi o nowoczesne funkcje. Dzięki niemu każde audiofilskie zestawienie zyska dostęp do cyfrowego radia DAB+, tysięcy internetowych stacji radiowych oraz wygodnego streamingu muzyki z serwisów takich jak Spotify. Duży kolorowy wyświetlacz 3,2-cala prezentuje informacje w przejrzysty sposób, a zintegrowana łączność WLAN umożliwia sterowanie przez aplikację czy odtwarzanie z sieci. Urządzenie obsługuje także odtwarzanie plików MP3 z USB i pozwala ładować urządzenia mobilne.

- Radio DAB+, UKF i internetowe z pełną integracją z systemem Hi-Fi
- Streaming przez Bluetooth i Spotify Connect
- Port USB z funkcją odtwarzania MP3 i ładowania smartfonów
- Duży kolorowy wyświetlacz TFT 3,2-cala i sterowanie aplikacją

RADIOODBIORNIK DAB+ TECHNISAT DIGITRADIO 50 SE

Nowoczesny radioodbiornik TechniSat Digradio 50 SE, zapewni przyjemne poranki i funkcjonalność przez cały dzień. Urządzenie umożliwia odbiór stacji radiowych w paśmie DAB+ oraz FM, oferując zapis do 20 ulubionych kanałów. Dzięki możliwości ustawienia dwóch niezależnych alarmów, łatwo dopasujesz harmonogram do rytmu tygodnia i weekendu. Duży, czytelny wyświetlacz LCD z podświetleniem informuje o aktualnym czasie i ustawieniach budzika. Model Digradio 50 SE dodatkowo pozwala ładować smartfony za pomocą USB.

- Radio DAB+ i FM z pamięcią 20 ulubionych stacji
- Podwójny budzik z funkcją drzemki i regulowanym rytmem
- Duży, podświetlany wyświetlacz LCD z oddzielnym zegarem
- Ładowanie urządzeń mobilnych przez port USB



RADIOODTWARZACZ TECHNISAT DIGITRADIO 602



Wyposażony w dwa 20-watowe głośniki i 30-watowy subwoofer radioodtwarzacz TechniSat Digradio 602, oferuje pełne, dynamiczne brzmienie, idealne do każdego rodzaju muzyki. Odbiera cyfrowe radio DAB+, tradycyjne FM oraz ponad 40 000 internetowych stacji radiowych. Duży, czytelny wyświetlacz OLED i możliwość sterowania aplikacją sprawiają, że obsługa urządzenia jest wyjątkowo wygodna. Digradio 602 umożliwia także odtwarzanie muzyki przez Bluetooth i Spotify oraz bezprzewodowe ładowanie smartfona dzięki funkcji ładowania indukcyjnego.

- Dźwięk stereo z 30-watowym subwooferem i 2 x 20 W głośnikami
- Radio DAB+, FM oraz dostęp do ponad 40 tys. stacji internetowych
- Bezprzewodowe ładowanie smartfonów
- Strumieniowanie muzyki przez Bluetooth i Spotify Connect

RADIOODBIORNIK TECHNISAT CLASSIC 300 IR



Klasyczny wygląd i nowoczesne funkcje to zalety radioodbiornika TechniSat Classic 300 IR. Umożliwia odbiór zarówno tradycyjnych stacji FM, jak i tysięcy internetowych rozgłośni z całego świata. Dzięki funkcji Bluetooth można bezprzewodowo przysłać muzykę ze smartfona, a dwa głośniki stereo o mocy 2×5 W gwarantują czyste, przestrzenne brzmienie. Kolorowy ekran TFT o przekątnej 2,8-cala zapewnia wygodną obsługę oraz wyświetla szczegóły audycji i aktualny czas. Urządzenie ma również funkcję budzika, timer i możliwość odtwarzania plików MP3 z USB.

- Odbiór FM i radia internetowego z pamięcią aż 349 stacji
- Strumieniowanie muzyki przez Bluetooth
- Głośniki stereo 2×5 W z czystym brzmieniem
- Kolorowy wyświetlacz TFT 2,8-cala i funkcja budzika

RADIOODBIORNIK KUCHENNY TECHNISAT KITCHENRADIO IR



W kuchennych wnętrzach doskonale sprawdzi się TechniSat KitchenRadio IR. Dzięki odbiorowi radia internetowego przez WLAN możesz słuchać stacji z całego świata, dobierając muzykę do nastroju i gotowanych potraw. Urządzenie obsługuje także klasyczne radio FM i streaming audio przez Bluetooth, co pozwala na odtwarzanie ulubionych utworów bezpośrednio ze smartfona. Kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 2 cali dostarcza informacji o aktualnej audycji, a funkcje budzika, drzemki i minutnika kuchennego zwiększają jego codzienną użyteczność. Do zestawu dołączono akcesoria montażowe umożliwiające łatwe zamocowanie pod szafką, a zintegrowane oświetlenie LED sprawia, że radio pełni również funkcję podszafkowego źródła światła.

- Radio internetowe przez WLAN i klasyczne FM z RDS
- Bluetooth audio streaming z urządzeń mobilnych
- Podszafkowy montaż z listwą LED oświetlającą blat
- Funkcje budzika, drzemki i minutnika kuchennego

RADIOODBIORNIK TECHNISAT CLASSIC 500 IR

Urządzenie oferuje dostęp do radia DAB+, FM oraz internetowego, a także pozwala na odtwarzanie podcastów i tworzenie listy ulubionych. Dzięki strumieniowi Bluetooth możesz przysłać muzykę ze smartfona, a dwa głośniki o mocy 10 W zapewniają czysty, donośny dźwięk. Duży kolorowy ekran TFT 2,8-cala prezentuje informacje o audycji i prognozę pogody, nawet w trybie czuwania. Obsługa radioodbiornika TechniSat Classic 500 IR jest intuicyjna dzięki dużemu pokrętle, pilotowi i możliwości integracji z siecią WLAN.

- Odbiór DAB+, FM i radia internetowego z dużą pamięcią stacji
- Bluetooth audio streaming z urządzeń mobilnych
- Głośniki stereo 2×10 W o wysokiej jakości dźwięku
- Kolorowy ekran 2,8-cala z wyświetlaniem pogody w trybie standby



RADIO ŁAZIENKOWE TECHNISAT DIGITRADIO 30

Dzięki klasie odporności IP X5 można korzystać z radioodbiornika TechniSat Digitradio 30 nawet podczas prysznica, bez obaw o zachłapanie. Oferuje odbiór radia cyfrowego DAB+ oraz klasycznego FM, zapewniając szeroki wybór stacji i czysty dźwięk. Wbudowany moduł Bluetooth umożliwia odtwarzanie muzyki bezpośrednio ze smartfona, a akumulator gwarantuje do 15 godzin pracy bez ładowania. Urządzenie ma czytelny ekran LCD oraz praktyczne funkcje budzika i automatycznego wyłączania, co sprawia, że idealnie wpasowuje się w codzienne rytuały – zarówno poranne, jak i wieczorne.

- Wodoodporna obudowa IP X5 – idealna do łazienki
- Odbiór cyfrowego DAB+ i radia FM z RDS
- Bluetooth audio streaming ze smartfona
- Wbudowany akumulator zapewniający do 15 godzin pracy

